

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านลี้เหนือ-บ้านคลองหินแพง

รหัสสายทาง สายบ้านลี้เหนือ-บ้านคลองหินแพง

ชื่อสายทาง สายบ้านลี้เหนือ-บ้านคลองหินแพง

สถานที่ตั้ง ม.2 ต.บ้านลี้ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางดำเนินการ 0.350 กม. กว้าง 6 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.1 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.1 งานตัดแต่งชั้นบดไผ่	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.00 ซม.
	1.6 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	รวม widening
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.1 Tack Coat	2,100	ตร.ม.	4.81	6.21	11.02	23,142.00	1.3574	14.96	31,412.95	
	2.2 Asphaltic Concrete										
	2.2.1 Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	2.2.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,100	ตร.ม.	226.50	-	226.50	475,650.00	1.3574	307.45	645,647.31	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	82	ตร.ม.	-	-	250.00	20,475.00	1.3574	339.35	27,792.77	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ทดแทนและป้าย
	5.2.2 หลักระแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 หลักระแนวตรง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,000.00	-	4,000.00	4,000.00	1.3574	5,429.60	5,429.60	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง ; (1)						523,267.00				
	FACTOR Fกรณีฝนตกชุก 1 ; (2)							1.3574			
	เป็นเงินค่างานประเมิน (1) x (2)									710,282.63	

ประมาณราคา

(นายลิขิต วงศ์ชัย)

วิศวกรรมโยธา